
 

Adresa: Rruga “Meda“ 03140057, ndertesa nr. 37, hyrja 1, Shëngjin, Lezhë 4503. e-mail: besmir.frroku@hotmail.com  

 

    

LEZHA INVEST SH.P.K 

Nr. _____ Prot.                                                                                       Lezhe, me ____/____/2026 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Lezha Invest Shpk 

Adresa: Rruga “Meda” 03140054, ndertesa 37, hyrja 1, Shengjin, Lezhe 

Tel/Faks: 0692064207 

E-mail: besmir.frroku@hotmail.com 

Adresa e ueb-faqes:  

Personi/at përgjegjës 

për prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Sara Gjopalaj 

info@lezhainvest.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-83609-04-28-2026. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sherbimi i marrjes me qira te çadrave dhe 

shezlloneve (set) per nevoja te stacioneve te plazheve publike”. 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 92332000‐7. 

 

6. Fondi limit: 14,850,000 (katermbedhjete milion e teteqind  e pesedhjete mije) Lek pa Tvsh. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data 

e nenshkrimit te Marreveshjes Kuader. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14/05/2026 (d/m/v), ora 10:00. 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 



 

Adresa: Rruga “Meda“ 03140057, ndertesa nr. 37, hyrja 1, Shëngjin, Lezhë 4503. e-mail: besmir.frroku@hotmail.com  

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

Besmir FRROKU 

 

 


